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        Är det säkert att tillåta åtkomst till min enhet?
      

      
        Ja, det är helt säkert att tillåta och ge oss tillgång till din enhet. Vi kommer inte att göra några ändringar på din webbplats och dina dfiles kommer att vara säkra hos dig.
      

    

    
    
      
        Hur laddar jag upp filer från min enhet/dropbox?
      

      
        Klicka på rullgardinsmenyn och välj Dropbox/Google Drive. Välj Google-kontot där du vill länka din enhet. Nu kan du välja de filer som du vill ladda upp.
      

    

    
    
      
        Vilka funktioner erbjuds av funktionen Ta bort pdf-funktionen från safepdfkit.com när du raderar en sida i den uppladdade pdf-filen?
      

      
        Ta bort pdf-funktionen från safepdfkit.com erbjuder flera funktioner samtidigt som du tar bort en sida i den uppladdade pdf-filen som inkluderar att välja sidor från filen som laddas upp och ta bort dem permanent. Det finns en annan funktion i att ta bort sidorna där vi väljer ett antal sidor som 2-8 etc. och anger intervallet i ”välj intervall” för att radera flera sidor på en gång istället för att ta bort en efter en.
      

    

    
    
      
        Måste jag logga in med något av mina konton för att använda funktionen Ta bort pdf-sida från safepdfkit.com?
      

      
        Ta bort pdf-sida funktion från safepdfkit.com är ett fritt att använda tillägg verktyg som inte för att fråga några registreringar eller inloggningar. Ladda bara upp, arbeta och ladda ner pdf-filen efter att arbetet är klart. Det bästa är att det inte ens lagrar någon av de uppladdade pdf-filerna när de tas bort från webbplatsen efter att användaren lämnat webbplatsen.
      

    

    
    
      
        Hur sparar jag ändringarna i pdf-filen med funktionen Ta bort pdf-sida från safepdfkit.com?
      

      
        Ladda först upp en pdf-fil som kräver en ändring och använd sedan alternativet Ta bort pdf-sida för att ta bort sidorna i pdf-filen en efter en eller alla sidor tillsammans. Använd sedan det sparalternativ som anges längst upp till höger på webbplatsen, vilket sparar ändringarna som gjorts på sidorna i pdf-filerna och laddar sedan ner pdf-filen som ändras.
      

    

    
    
      
        Vad händer med våra framsteg om vi uppdaterar vår webbläsare medan vi använder funktionen Ta bort pdf-sida från safepdfkit.com?
      

      
        Funktionen Ta bort pdf-sida från safepdfkit.com är inte ansluten till någon server där ute, så data som användaren arbetar med kommer inte att lagras någonstans och som ett resultat kommer den att raderas omedelbart när användaren uppdaterar webbläsaren som han arbetar med. De pdf-filer som bearbetas tas också bort när användaren avslutar eller stänger fliken där webbplatsen för borttagningspdf-sidan är öppen.
      

    

    
    
      
        Kan jag använda funktionen Ta bort pdf-sida från safepdfkit.com på en iOS-enhet?
      

      
        Ja, funktionen Ta bort pdf-sida från safepdfkit.com kan användas på iOS-enheter och till och med på Android-enheter. Den är byggd med de senaste funktionerna som ger användaren att använda denna tilläggsfil på alla operativsystem, allt den behöver en internetanslutning och en bra webbläsare.
      

    

    
    
      
        Kan jag använda funktionen Ta bort pdf-sida från safepdfkit.com på mina Windows 7?
      

      
        Ja, funktionen Ta bort pdf-sida från safepdfkit.com kan användas på alla operativsystem, även Windows 7. Den är byggd med den senaste koden och funktionerna som gör det möjligt för användaren att använda tillägget Ta bort pdf sida på alla operativsystem som MAC OS, Windows och Ubuntu, förutsatt att det finns en enhet med en stabil internetanslutning. Det viktigaste tricket är att det även fungerar på en långsammare internetanslutning.
      

    

    
    
      
        Kan vi ta bort sidorna i pdf-filerna som är låsta med funktionen Ta bort pdf-sida från safepdfkit.com?
      

      
        Nej, vi kan inte ladda upp pdf-filen som är låst eftersom åtkomsten till pdf är blockerad. Så, för att använda funktionen radera pdf från safepdfkit.com måste vi ladda upp pdf-filer som inte är låsta. Men användaren kan kontrollera lösenordsinställningsfunktionen från safepdfkit.com som uteslutande är gjord för att låsa upp pdf-filer om användaren förlorar sitt lösenord för sin låsta pdf-fil.
      

    

    
    
      
        Kommer mina uppladdade pdf-filer att korrumperas efter att du raderat pdf-filsidorna med funktionen Ta bort pdf-sida från safepdfkit.com?
      

      
        Nej, safepdfkit.com är byggt med alla de senaste programmen och säkerhetsfunktionerna som inte tillåter att de uppladdade pdf-filerna skadas. Så, de uppladdade pdf-filerna är helt säkra och säkrade. Dessutom består den av serverfria anslutningar som inte tillåter att den uppladdade filen skadas eller lagras på webbplatsen.
      

    

    
    
      
        Vad gör funktionen Välj intervall i funktionen Ta bort pdf-sida från safepdfkit.com?
      

      
        Det valda intervallet är en speciell funktion för att ta bort pdf-sidfunktionen från safepdfkit.com, som låter användaren välja flera sidor från de uppladdade pdf-filerna genom att ange deras intervall av markerade sidnummer som 1-19 etc. och som ett resultat raderas dessa pdf-filsidor på det hela taget, vilket minskar bördan på användaren för att ta bort dessa sidor en efter en.
      

    

    
    
      
        Hur kan jag återställa de ändringar som gjorts i pdf-filen som har ändrats genom funktionen Ta bort pdf-sida från safepdfkit.com?
      

      
        Det finns faktiskt bara ett sätt att återställa de ändringar som gjorts i pdf-filen som har ändrats genom funktionen Ta bort pdf-sida från safepdfkit.com, vilket är att markera alternativet som kallas förhandsgranskning raderade sidor som låter oss se de borttagna sidorna och därmed avmarkera sidorna. Men om ändringarna som gjorts i pdf-filen sparas finns det ingen chans att återställa de ändringar som gjorts i pdf-filen. Så se till att du kontrollerar sidorna innan du tar bort dem.


      

    

    
    
      
        Vad gör alternativet för borttagning av förhandsgranskning i funktionen Ta bort pdf från safepdfkit.com?
      

      
        Alternativet Ta bort förhandsgranskning i funktionen Ta bort pdf från safepdfkit.com låter användaren se raderade sidor som tas bort av användaren från den uppladdade pdf-filen. Förhandsgranskningsalternativet finns bara för att kontrollera om de raderade sidorna är rätt eller inte. Om användaren tar bort viktiga sidor med hjälp av den här funktionen kan användaren återställa de ändringar som gjorts.   
      

    

    
    
      
        Varför välja Ta bort PDF-sidor?
      

      
        Din säkerhet och trygghet är av högsta prioritet för oss. För att säkerställa att alla dina data är helt säkra laddar vi inte upp några av dina filer på våra servrar. Allt bearbetas på klientens webbläsare själv och ingenting sparas på våra servrar. Detta gör Ta bort PDF-sidor till det säkraste verktyget för användarna.
      

    

    
    
      
        Hur framgångsrik är programmet i Ta bort PDF-sidor?
      

      
        Ansökan ger det exakta resultatet av vad våra användare förväntar sig.Så det är korrekt och perfekt för användare över hela världen
      

    

    
    
      
        Hur lång tid tar det att ta bort PDF-sidor?
      

      
        Vår ansökan är riktigt snabb i bearbetning.Tiden är helt baserad på storleken på filen. Men vi har optimerat vår applikation för att ge resultat på snabbast möjliga tid
      

    

    
    
      
        Hur kommunicerar jag om jag stöter på några problem eller om jag vill ge några förslag?
      

      
        Vi tar gärna in några problem eller förslag som erbjuds av alla användare, vänligen kontakta oss via våra sociala medier handtag för mer information. SafepDFkit.com är tillgängligt på alla ledande sociala medier webbplatser som Facebook, Instagram, YouTube och LinkedIn, etc.
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